
EDUKACJA  KOMPUTEROWA  W
HOSTELU W NOCHOWIE
Czas wolny, można spędzać na wiele sposobów, gdy świeci słońce
można posiedzieć na świeżym powietrzu, podziwiać ogród (który
jest  dziełem  mieszkańców  Hostelu),  udzielać  się
wolontarystycznie, pograć w grę np. badminton lub gdy jest
chłodny i pochmurny dzień można spędzać ciekawie czas przy
komputerze w Hostelu w Nochowie. Panowie mogą też odpocząć
w „kąciku relaksu”- dla każdego coś miłego.
W  obecnych  czasach  trudno  jest  sobie  wyobrazić  życie  bez
telefonu  komórkowego  czy  komputera.  Ciekawym  i  bardzo
rozwojowym  zajęciem  jest  nauka  o  komputerze-  najbardziej
podstawowych jego funkcji, jak też możliwość oglądania filmu,
wiadomości  z  kraju  i  świata  czy  słuchania  piosenek.  Nad
rozwojem podstawowych umiejętności komputerowych czuwa Opiekun
Hostelu- Pan Marek, który jest bardzo cierpliwy i chętnie
służy pomocą Panom przebywającym
w Hostelu. Wyjaśnia i tłumaczy w jaki sposób można korzystać z
komputera, żeby pozyskana wiedza przynosiła wiele pożytku i
satysfakcji.
Korzystanie z komputera ma wady jak i zalety.
Do dobroczynnych cech komputera należy m. in.: kontakt ze
światem i dostęp do dużej ilości informacji -przez Internet.
Należy podkreślić, że komputer jest formą rozrywki ale też
można poprawić z czasem swoje umiejętności informatyczne a
także rozwijać wiedzę
z różnych dziedzin.
Mówiąc o wadach można wymienić uzależnienie, jeśli ktoś nie
potrafi  zachować  rozsądku  czasowego.  Korzystanie  ze  stron
internetowych,  obrazujących  agresję  prowadzi  do  zachowań
agresywnych  międzyludzkich.  Zbyt  długie  siedzenie  przed
komputerem psuje wzrok. Nie wszystkie informacje w Internecie
są prawdziwe, należy mieć tego świadomość.
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„KĄCIK RELAKSU” W HOSTELU
Każdy  człowiek  potrzebuje  w  swoim  życiu  „oazy  spokoju,”
miejsca, gdzie można się zrelaksować i spędzić czas w miłym
towarzystwie. W Hostelu w Nochowie powstał „kącik relaksu,” w
którym każdy z Panów może poczytać książkę, zagrać w warcaby
lub po prostu zwyczajnie posiedzieć przy herbacie. Panowie w
ramach terapii zajęciowej zagospodarowali
w przytulny sposób pomieszczenie. Kanapy, narożnik oraz ława
wypełniają  pokój  a  nakrycia  –  narzuty  dodają  domowego
nastroju, dopełnieniem i miłym akcentem są kwiaty w wazonie.
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OGRÓD PRZY HOSTELU
Panowie z Hostelu w Nochowie dbają o ogród. W ogrodzie rosną
drzewka oraz stoją pomalowane na kamieniu biedronki, słychać
śpiew ptaków i to wszystko razem komponuje się, dając ładny
wizerunek.  Efektem  pracy,  w  którą  włożone  jest  serce,  są
pięknie kwitnące kwiaty- prawdziwa, żywa ozdoba Hostelu.
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